
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00253571-UNC-ME#FAMAF

VISTO

La renuncia presentada el día 24 de diciembre de 2020 por el Sr César ALVAREZ VALLERO donde
renuncia a su designación de Ayudante Alumno para el dictado del Curso de Nivelación 2021; y

CONSIDERANDO

Que corresponde aceptar la renuncia al Sr César ALVAREZ VALLERO.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia del Sr César ALVAREZ VALLERO (DNI: 41.779.259, Legajo:
55.334 ) a su designación como Ayudante Alumno, para el dictado del Curso de Nivelación 2021,
Resolución Consejo Directivo N°4/2021.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTIUNO.

Jueves 4 de Marzo de 2021

RHCD-2021-20-E-UNC-DEC#FAMAF

CORDOBA, CORDOBA



Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2021.03.04 18:43:28 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti
Secretaria General
Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2021.03.04 21:54:48 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti
Vicedecano a cargo
Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.03.04 21:53:38 -03'00'


